Diligam te Domine fortitudo mea: 2
Dominus firmamentum meum, 3
& refugium meum, & liberator meus. A

Deus meus adiutor meus, & sperabo
in eum. Protector meus, & cornu salutis
meae, & susceptor meus.

Laudans inuocabo Dominum: & ab
inimicis meis saluus ero.

Circundederunt me dolores mortis, &
torrentes iniquitatis conturbauerunt me.

Dolores inferni circundederunt me: 6
præoccupauerunt me laquei mortis.

In tribulatione mea inuocaui Domi- 7.
num, & ad Deum meum clamaui:

Et exaudiuit de templo sancto suo vo-
cem meam: & clamor meus in conspectu
eius, introiuit in aures eius.

Cōnota est & contremuit terra: *fun
damenta montium conturbata sunt, &
commota sunt, quoniam iratus est eis.

Ascendit fumus in ira eius: & ignis à
facie eius exarsit: carbones succēsi sunt ab
eo. Inclinauit cælos, & descendit: & cali-

- go sub pedibus eitis.
- 11 ⁹Et ascendit super cherubim & volauit:
volauit super pennis ventorum.
- 12 ⁹Et posuit tenebras latibulum suum, in
circitu eius tabernaculum eius: tenebro-
sa aqua in nubibus aëris.
- 13 ⁹Præ fulgore in conspectu eius nubes
transierunt, grando, & carbones ignis.
- 14 ⁹Et intonuit de cælo Dominus, & Al-
tissimus dedit vocem suam: grando & car-
bones ignis. ⁹Et misit sagittas suas, & dis-
sipauit eos: fulgura multiplicauit, & con-
turbauit eos.
- 16 ⁹Et apparuerunt fontes aquarum, &
reuelata sunt fundamēta orbis terrarum.
Ab increpatione tua Domine, ab inspi-
ratione spiritus iræ tuæ.
- 17 ⁹Misit de summo, & accepit me: - & as-
sumpsit me de aquis multis.
- 18 ⁹Eripuit me de inimicis meis fortissimis
& ab his qui oderunt me: quoniam con-
fortati sunt super me.
- 19 ⁹Præuenierunt me in die afflictionis
meæ: & factus est Dominus protector
meus.
- 20 ⁹Et eduxit me in latitudinem: saluum
me fecit, quoniam voluit me.
- 21 ⁹Et retribuet mihi Dominus secundum
iustitiam meam, & secundum puritatem
manuum mearum retribuet mihi.
- 22 ⁹Quia custodiui vias Domini, nec im-
piè gessi à Deo meo.
- 23 ⁹Quoniam omnia iudicia eius in conse-
stu meo: & iusticias eius nō repuli à me.

[¶] Et ero immaculatus cum eo: & obser- 24
uabo me ab iniuitate mea. C

[¶] Et retribuet mihi Dominus secundum 25
iustitiam meam: & secundum puritatem
manuum mearum in conspectu oculo-
rum eius.

[¶] Cum sancto sanctus eris, & cum viro 26
innocente innocens eris.

[¶] Et cum electo electus eris, & cum per- 27
uerso peruerteris.

[¶] Quoniam tu populū humilem saluū 28
facies: & oculos superborum humiliabis.

[¶] Quoniam tu illuminas lucernam me- 29
am Domine: Deus meus illumina tene-
bras meas.